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Kulturminneregistrering i forbindelse med reguleringsplan for ei\:ndommen 
Vestheim , gbnr 64 1107 og div bnr - Hol kommune 

Ovennevnte planområde er nå befart. 

Det ble ikke funnet noen automatisk fredete kulturminner i området, og fylkeskommunen har i så måte 
ingen merknader til planforslaget. Innenfor planområdet er det rester etter gammel stølsdrift. Området 
Slåttestølen har steingjerder og en hustuft, mens det litt lenger vest ligger en hustuft på innmarka til 
Gjengudn. Begge hustuftene er merket av på ØK kartet, og på det tilsendte reguleringsplankartet. .I følg 
dette kartet ser det ut til at hele Slåttestølen-området reguleres som "felles fri-og lekeområde", og vi håj 
dette innebærer at området ikke blir utsatt for ødelegge:tide inngrep . . 

. ... " "·"'f,. "\_~\ :-:\:. 

Det må også fremgå av kommunens vedtak at der~brii .det 'Under anleggsarbeid eller annen virksomhet i 
området skulle dukke opp fredete kulturminner" må arbeidet straks stanses og fyl..1<:eskommunen varsles 
kulturminneloven § 8.2. 

Dette er viktig for å registrere og dokmnentere spor etter virks~~het fra forhistorisk tid før de går tapt i 
all .tid. ' ' 

Det er brukt i alt 11 arbeidstimer a kr 540,- i forbindelse med kulturregistreringen av planen. Dette 
inkluderer forarbeid, ettera,rbeid og reise. Faktura for i:Qllbetaling på kr 5 940,~ blir sendt fra 
regnskapsseksjon en· snarest. 
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RAPPORT FRA KULTURL'1INNEREGISTRERING 

Fylke Buskerud 

Kommune Hol 

Gnr/Bnr, Navn 64/107, 1, 8, 10, 12 - Vesthei'm 
I 

Saks nr 03/2113 (tidligere 03/02703-4) 

· Gjelder Arkeologisk registrering i forbindelse med 

igangsetting av reguleringsarbeid 

Kartreferanse M-711 kart (1516 Il) 

ØK-kart BM 059-5-2 

Utført dato 01.10.03 

Utført av Elisabeth Eriksen, 
\_., 

'· Buskerud fylkeskommune, 

Utviklingsavdelingen 

Vedlegg Utsnitt av M-711 kart 

" , 'Vtsnitt av ØK-kart 
\ . 



Formål og bakgrunn for undersøkelsen 

I forbindelse med igangsetting av reguleringsplan for Vestheim gbnr 64/107,1,8,10,12, ble det 

foretatt en arkeologisk registrering i det aJ;:tuelle planområdet. Formålet med undersøkelsen 

var å se om det eksisterte automatisk fredede kulturminner i dette området som ville bli berørt 

av reguleringsplanene. 

Tidsbruk og bemanning 

Registreringen ble foretatt av Elisabeth Eriksen OL 10.03. Det ble brukt 9 timer i felt og 2 

timer til etterarbeid. Til sammen 11 timer. 

Tidligere arkeologis){e registreringer 

Det er ikke tidligere registrert automatisk fredede kulturminner i det aktuelle planområdet. 

Det er registrert en rekke kulturminner rett nord for planområdet, og man anså potensialet for 

kulturminner i reguleringsområdet for stort. En befaring av området var i så måte nødvendig. 

Topografi 

Området avgrenses i nord av et eksisterende bygge.fi.iit: Området ble videre avgrenset i vest av 
. ', 

bilvei og i vest av en bekk. Terrenget er hellende mot nord og er preget c;iv åpen løvskog og 

gårdsbebyggelse med innmark. Stølsområde i øst (Slåttestølen). 

Registrering/observasjon er 

. Nord på innmarka ved Slåttestølen ble det observert rester etter gammel stølsdrift, som 

steingjerder og en hustuft. Ettersom denne hustuften allerede er markert på ØK-kartet, blir 

den ikke gjort nærmere tede for her. 

Det samme gjelder for en hustuft som ligger helt nord på innmarka til Gjengudn, rett sør for 

bilvei. Denne er også markert på ØK-kart og derfor ikke nærmere beskrevet her. 

Ut over disse to hustuftene ble det ikke registert noen kulturminner i det aktuelle planområdet. 

Drammmen 10.10.03 

Elisabeth Eriksen 
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